РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№191п от 23 марта 2015 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

Об объявлении республиканского

праздничного дня нерабочим днем в 2015 году

На основании пункта 2 Постановления Правительства Республики Саха (Якутия) от 13 января 2015 г. №5 «Об объявлении республиканского праздничного дня нерабочим днем в 2015 году», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить в 2015 году для органов местного самоуправления МО «Алданский район», муниципальных учреждений и предприятий МО «Алданский район», нерабочим праздничным днем 27 апреля – День Республики Саха (Якутия).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя службы управления персоналом администрации МО «Алданский район».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также опубликовать в средствах массовой информации.
Глава района                                                                                         С. Н. Поздняков

Павлов Иван Аркадьевич

3-54-58